
Úřad vlády České republiky 
Odbor technicko-hospodářský 

 
 

 

 
Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 
 

Čj. 15103/2015-OTH 

Dodatečné informace č. 2, 3 a 4 
k zadávacím podmínkám podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném 

řízení 
„Oprava barokního opevnění Prahy“ 

evidenční číslo ve VVZ:  523608 
 

Zadavatel obdržel dne 29.02.2016 prostřednictvím profilu zadavatele v systému E-ZAK žádosti 
o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám č. 2 a 3 a dne 02.03.2016 žádost o dodatečnou 
informaci k zadávacím podmínkám č. 4, které tímto v souladu s § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje. 

 

Otázka dle žádosti o dodatečnou informaci č. 2: 

Dotaz ohledně provedení přídavné šroubovité nerezové výztuže zdi 2A a 2B. Ve VV je uvedeno 
táhlo D 4,5 mm v drážce do hl. 70 mm, na výkrese 2D1.10_Typickém příčném řezu – navrhované 
úpravy je D 8mm a hl. 150 mm. Co platí? 

Dále pak jakým způsobem se bude vrtat do zdi, příklep nebo jádrové vrtání?  

Odpověď - dodatečná informace č. 2: 

Správný údaj je uveden ve výkresové dokumentaci a technické zprávě. Tedy výztuž typ Helifix 
profil 8 mm délky 1,500 m, 4 ks na m2 u nově přezdívaných partií zdiva – celkem 50%  plochy.  
Celková délka uvedená ve výkazu výměr [tj. v příloze č. 1  Kalkulace ceny (Položkový rozpočet)] je 
správně, položka č. 46 je uvedena do souladu s výkresovou dokumentací a technickou zprávou. 
Pro vrtání nebude použit ani příklep ani jádrový vrt. Předpokládáme vyvrtání otvoru cca 16 mm, 
vyplnění cementovou směsí a osazení kotevní tyče Helifix.  

S ohledem na výše uvedené zadavatel přikládá přílohou této dodatečné informace opravenou 
přílohu č. 1 zadávací dokumentace - Kalkulace ceny (Položkový rozpočet) a upozorňuje uchazeče, 
aby při podání nabídky použili tuto opravenou přílohu. 

 

Otázka dle žádosti o dodatečnou informaci č. 3: 

U objektu „3 - Opěrná zeď 2A, 2B“ je položka č.25 
 

25 K R 85231 Montáž litinového svodu DN 150 s čistícím kusem, nátěr 
ochranný v odstínu RAL 7016 m 8,000 

 
Ve výkrese 2 D. 1.14 Pohled na opěrnou zeď 2B – navrhované úpravy je „Funkční kanalizační 
litinový svod průměr 180mm“ 
 
Jedná se o tentýž litinový svod? Pokud ano prosíme zadavatele o úpravu výkazu výměr případně o 
úpravu projektové dokumentace. 

mailto:posta@vlada.cz


Stránka 2 (celkem 3) 

Odpověď - dodatečná informace č. 3: 

Stávající litinový svod DN 180 bude demontován a nahrazen novým DN 150. Popis ve výkresové 
části (2 D.1.14 Pohled na opěrnou zeď 2B – navrhované úpravy) se vztahuje k navrhované 
demontáži stávajícího svodu. Z výše uvedeného důvodu nebude měněna výkresová část, položka 
č. 25 ve výkazu výměr [tj. v příloze č. 1 Kalkulace ceny (Položkový rozpočet)] byla upřesněna.  

S ohledem na výše uvedené zadavatel přikládá přílohou této dodatečné informace opravenou 
přílohu č. 1 zadávací dokumentace - Kalkulace ceny (Položkový rozpočet) a upozorňuje uchazeče, 
aby při podání nabídky použili tuto opravenou přílohu. 

 

Otázka dle žádosti o dodatečnou informaci č. 4: 

V zadávací dokumentaci v bodě 6.2.4. Doklad osvědčující odbornou způsobilost je v odstavci b) 
uveden požadavek na povolení k restaurování kulturní památky dle zákona č. 20/1987 Sb., o státní 
památkové péči, specializace nepolychromovaná nefigurální uměleckořemeslná díla z kamene. 

Splňuje výše uvedený požadavek zadavatele také povolení k restaurování uměleckých 
sochařských děl v kameni, štuku a keramice? 

Odpověď - dodatečná informace č. 4: 

Zadavatel konstatuje, že pro účely plnění předmětu veřejné zakázky je povolení k restaurování 
uměleckých sochařských uměleckých děl z kamene, štuku a keramiky dostatečné, pokud se jedná 
o povolení pro díla nepolychromovaná.  Splnění profesního kvalifikačního předpokladu dle čl. 6.2.4 
písm. b) zadávací dokumentace lze prokázat i povolením k restaurování nepolychromovaných  
sochařských uměleckých děl z kamene. 

Zadavatel tímto mění zadávací dokumentaci ve smyslu výše uvedeném, a proto čl. 6.2.4 zadávací 
dokumentace nově zní: 

„6.2.4 Doklad osvědčující odbornou způsobilost 
Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů. 

Odbornou způsobilost má dodavatel, který má (nebo osoba, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje) 

a) oprávnění k výkonu vybraných činností ve výstavbě (autorizace nebo osvědčení hostující 
nebo usazené osoby) v požadovaném oboru pozemní stavby dle zákona č. 360/1992 Sb., 
o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů 
a techniků činných ve výstavbě, 

b) povolení k restaurování kulturní památky dle zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, 
specializace nepolychromovaná nefigurální uměleckořemeslná díla z kamene nebo 
nepolychromovaná sochařská umělecká díla z kamene.“ 

 

 

 

 

 



Stránka 3 (celkem 3) 

 

S ohledem na provedené změny (zejména dodatečnou informaci č. 4) je zadavatel povinen 
prodloužit lhůtu pro podání nabídek na celou původní délku. Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek do 31.03.2016 10:00 hod. Veřejné otevírání obálek proběhne dne 31.03.2016 v 10:00 
hod. 

 

V Praze 

 
 
Mgr. Ing. Filip Minář 
ředitel Odboru technicko-hospodářského 
 
 
 
Příloha 
Příloha č. 1 zadávací dokumentace - Kalkulace ceny (Položkový rozpočet) - ve znění dodatečné 
informace č. 2, 3 a 4 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.9.2015

Zadavatel: IČ:
Úřad vlády ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 0,00

0,00 0,00
15,00% 0,00 0,00

04

Oprava barokního opevnění Prahy - aktualizovaná verze 09-2015

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00%



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 04

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Úřad vlády ČR Projektant:
Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA0,000,003 Opěrná zeď 2A, 2B

0,00 0,00

0,000,001 Přípravné práce

0,000,002 Opěrná zeď 1

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,000 Vedlejší a ostatní náklady

Oprava barokního opevnění Prahy - aktualizovaná verze 09-2015

11.9.2015

 



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.9.2015

Zadavatel: IČ:
Úřad vlády ČR DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Oprava barokního opevnění Prahy - aktualizovaná verze 09-2015

0 - Vedlejší a ostatní náklady



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.9.2015

Zadavatel: Úřad vlády ČR Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

0 - Všeobecné konstrukce a práce 0,00

Oprava barokního opevnění Prahy - aktualizovaná verze 09-2015

0 - Vedlejší a ostatní náklady



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.9.2015

Zadavatel: Úřad vlády ČR Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00
1 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

VV "cena 3,74*4100"1 1,000

2 K R 0132540
Dokumentace skutečného provedení stavby, dopracování a projednání 
restaurátorského průzkumu a záměru, zavěrečná restaur.zpráva

Kč 1,000 0,00

VV " odborně techická pomoc projektanta"  1 1,000

3 K 031203000 Terénní úpravy pro zařízení staveniště Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

4 K 032103000 Náklady na stavební buňky Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

5 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

6 K 034103000 Energie pro zařízení staveniště Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

7 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

0 - Vedlejší a ostatní náklady

Oprava barokního opevnění Prahy - aktualizovaná verze 09-2015



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.9.2015

Zadavatel: IČ:
Úřad vlády ČR DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Oprava barokního opevnění Prahy - aktualizovaná verze 09-2015

1 - Přípravné práce



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.9.2015

Zadavatel: Úřad vlády ČR Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Oprava barokního opevnění Prahy - aktualizovaná verze 09-2015

1 - Přípravné práce



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.9.2015

Zadavatel: Úřad vlády ČR Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 
1000 m2

m2 391,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV "vodorovně"30*5+5*3 165,000
VV "scisle"30*7+16 226,000
VV Součet 391,000

2 K 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

3 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

4 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

5 K 112201103 Odstranění pařezů D do 700 mm kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

6 K 112201104 Odstranění pařezů D do 900 mm kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

7 K 132201401 Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3 m3 3,375 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 1,5*1,5*1,5 3,375

8 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 3,375 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 1,5*1,5*1,5 3,375

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

9 K 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

1 - Přípravné práce

Oprava barokního opevnění Prahy - aktualizovaná verze 09-2015



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

10 K 913121112 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní zvětšené kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

11 K 913121211 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití kus 2 190,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 6*365 2 190,000

12 K 913121212 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití kus 730,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 2*365 730,000

D 998 Přesun hmot 0,00

13 K 998153131
Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo 
monolitické v do 20 m

t 0,005 0,00 CS ÚRS 2014 01

14 K 998153132
Příplatek k přesunu hmot pro zděné a monolitické zdi a valy za zvětšený přesun do 
1000 m

t 0,005 0,00 CS ÚRS 2014 01



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.9.2015

Zadavatel: IČ:
Úřad vlády ČR DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Oprava barokního opevnění Prahy - aktualizovaná verze 09-2015

2 - Opěrná zeď 1



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.9.2015

Zadavatel: Úřad vlády ČR Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00
      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 0,00
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    5 - Komunikace 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

Oprava barokního opevnění Prahy - aktualizovaná verze 09-2015

2 - Opěrná zeď 1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.9.2015

Zadavatel: Úřad vlády ČR Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113106121 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic m2 40,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 40,000*1 40,000

2 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 40,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

3 K 132101202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3 m3 168,108 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 70*1,5*1,5+10,608 168,108

4 K R 115.1
 Vyčištění prostoru za mříží (demontovat mříž, znovu osadit)

ks 1,000 0,00

5 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 168,108 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 70*1,5*1,5+10,608 168,108

6 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 140,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 70*2 140,000

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 0,00

7 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 140,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

8 M 005724800 osivo směs jetelotravní kg 2,100 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 140*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 2,100

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

2 - Opěrná zeď 1

Oprava barokního opevnění Prahy - aktualizovaná verze 09-2015



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

9 K R 317.1
Zdivo římsové z cihel plných lícových Klinker dl 190 až 215 na maltu z hydraulického 
pojiva včetně spárování

m3 26,370 0,00

VV 25,2+1,17 26,370

10 K R 317.2
 Přezdění ukončující rohové části z nových cihel

m2 1,200 0,00

11 K R 317.3
 Úprava chrliče (odvodnění parkoviště)

ks 1,000 0,00

12 K R 317.4
Vyspravení zdiva z rubové strany po provedení odkopávky, doplnění, přespárování v 
rozsahu cca 50 %

m2 56,300 0,00

VV 70*1,5*0,5+3,8 56,300

D 5 Komunikace 0,00

13 K 596412210 Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm do 50 m2 m2 40,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

14 M 592281050 tvárnice betonová zatravňovací TZX 50/50 50x50x8 cm kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

15 K R 601.2
 Repase a nátěr mříže

Ks 1,000 0,00

VV 1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

16 K 911111111 Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného m 75,640 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 68,64+7 75,640

17 M R 150.1 Zábradlí na koruně zdi včetně povrchové úpravy m 75,640 0,00

18 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

m 40,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

19 M 592174100 obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

20 K 941111131
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 
1,5 m v do 10 m

m2 410,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

21 K 941111231
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první 
a ZKD den použití

m2 24 600,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 410,000*60 24 600,000

22 K 941111831
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š 
do 1,5 m v do 10 m

m2 410,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

23 K 962032432
Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo 
MVC přes 1 m3

m3 25,200 0,00 CS ÚRS 2014 01



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 70*0,6*0,6 25,200

24 K 979021113 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při překopech inženýrských sítí m 40,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

25 K 979051111
Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech 
inženýrských sítí

m2 40,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

26 K 985111111 Otlučení omítek stěn m2 100,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 20*5 100,000

27 K 985111192 Příplatek k otlučení omítek za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 100,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

28 K 985211111 Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl do 6 m/m2 m2 87,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

29 K 985231111 Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2 m2 231,820 0,00 CS ÚRS 2015 02

VV (406,7+56,94)*0,5 231,820

30 K 985232111 Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 6 m/m2 m2 231,820 0,00 CS ÚRS 2015 02

VV (406,7+56,94)*0,5 231,820

31 K 985233111 Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 6 m/m2 m2 463,640 0,00 CS ÚRS 2015 02

VV 406,7+56,94 463,640

32 K R 936.1 Montáž odvodnění po stěne z potrubí litinového DN 200 m 5,000 0,00

33 M 552531140 trouba kanalizační litinová pozinkovaná spoj TYTON 6 m DN 200 mm m 5,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

34 M R 552.1 Koleno patní DN 200 Ks 1,000 0,00

35 M 552424550 kus čistící SMU S (PAM-GLOBAL), DN 200 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

D 997 Přesun sutě 0,00

36 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a 
urovnáním do 1 km

t 56,235 0,00 CS ÚRS 2014 01

37 K 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 1 349,640 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 56,235*24 'Přepočtené koeficientem množství 1 349,640

38 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 56,235 0,00 CS ÚRS 2014 01

39 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 56,235 0,00 CS ÚRS 2014 01

D 998 Přesun hmot 0,00

40 K 998153131
Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo 
monolitické v do 20 m

t 81,110 0,00 CS ÚRS 2014 01

41 K 998153132
Příplatek k přesunu hmot pro zděné a monolitické zdi a valy za zvětšený přesun do 
1000 m

t 81,110 0,00 CS ÚRS 2014 01



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

42 K 767161814 Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí přes 20 kg m 77,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 70+7 77,000

43 K R 767.1
 Odstranění všech starých armatur a vedení

ks 1,000 0,00



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.9.2015

Zadavatel: IČ:
Úřad vlády ČR DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Oprava barokního opevnění Prahy - aktualizovaná verze 09-2015

3 - Opěrná zeď 2A, 2B



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.9.2015

Zadavatel: Úřad vlády ČR Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00
      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 0,00
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

Oprava barokního opevnění Prahy - aktualizovaná verze 09-2015

3 - Opěrná zeď 2A, 2B



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.9.2015

Zadavatel: Úřad vlády ČR Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 122101101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 m3 120,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 30 30,000
VV 5*12*1,5 90,000
VV Součet 120,000

2 K 132101202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3 m3 360,600 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 65*0,3*1 19,500
VV (40+18,2+4,1+13,8+6+21,6+8,5+1,5)*2*1,5 341,100
VV Součet 360,600

3 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 120,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

4 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 1 800,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

VV 120*15 1 800,000

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 120,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

VV 120 120,000

6 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 240,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

VV 120*2 240,000

7 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 360,600 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 65*0,3*1 19,500
VV (40+18,2+4,1+13,8+6+21,6+8,5+1,5)*2*1,5 341,100

3 - Opěrná zeď 2A, 2B

Oprava barokního opevnění Prahy - aktualizovaná verze 09-2015



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Součet 360,600

8 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 417,400 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 5*12 60,000
VV 113,7*2 227,400
VV 65*2 130,000
VV Součet 417,400

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 0,00

9 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 417,400 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 5*12 60,000
VV 65*2 130,000
VV 113,7*2 227,400
VV Součet 417,400

10 M 005724800 osivo směs jetelotravní kg 10,435 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 417,4*0,025 'Přepočtené koeficientem množství 10,435

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

11 K R 317.1a
Zdivo koruny opěrné zdi z cihel plných lícových Klinker dl 190 až 215 na maltu z 
hydraulického pojiva včetně spárování

m3 49,140 0,00

VV 81,9 81,900
VV "60% lícové zdivo" 81,9*0,6 49,140

12 K R 317.1.1
Zdivo koruny opěrné zdi z cihel plných ldl 190 až 215 na maltu z hydraulického pojiva 
včetně spárování

m3 32,760 0,00

VV 81,9 81,900
VV "40% zdivo z plných cihel" 81,9*0,4 32,760

13 K R 600.1
Provedení sjednocujícího nátěru vstupu do bastionů (ocelové dveře a železobetonový 

 překlad) m2 40,000 0,00

14 K R 600.4
Oprava nároží z pískovcových bloků, oprava provedena z pískovcových desek min. 

 tloušťky 70 mm, odsekání poškozeného zdiva m2 6,000 0,00

VV 6*(0,5+0,5) 6,000

15 K R 600.6
 Sanace průzkumných vrtů

m2 16,000 0,00

16 K R 61131 Dočasná ochranná vápenná omítka tl.  20-30 mm na opukovém zdivu m2 406,700 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

17 K R 601.1
Provedení sjednocujícího nátěru vstupu do bastionů (ocelové dveře a železobetonový 

 překlad) m2 10,500 0,00

VV 1,5+9 10,500

18 K R 601.2
 Repase a nátěr mříže

Ks 1,000 0,00

VV 1 1,000

19 K R 601.3
 Nové dubové dveře

 2*0,8
Ks 1,000 0,00

VV 1 1,000

20 K R 601.4
 Provizorní přemístění a zpětná montáž informační tabule

Ks 1,000 0,00

VV 1 1,000

21 K R 602.1
 Osazení původních pískovcových bloků

 - restaurátorský záměr
m3 2,000 0,00

VV "19 ks  + 19 ks" 2 2,000

22 K R 602.2
 Osazení nových pískovcových bloků

- restaurátorský záměr
m3 1,785 0,00

VV 17*(0,2*0,25*1,5) 1,275
VV 17*(0,3*0,2*0,5) 0,510
VV "(8+7,5+7+3,5+3)/1,8 "
VV Součet 1,785

23 M R 553 Pískovcové bloky - restaurátorský záměr m3 1,785 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00

24 K 899712111 Orientační tabulky na zdivu kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

25 K R 85231
"Montáž litinového svodu DN 150 s čistícím kusem, nátěr ochranný v odstínu RAL 7016
(bude napojen na stávající potrubí vnějšího změřeného rozměru 180 mm, odhad 
vnitřního rozměru 150 mm)"

m 8,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

26 K 941111131
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 
1,5 m v do 10 m

m2 925,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

27 K 941111231
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první 
a ZKD den použití

m2 55 500,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 925*60 55 500,000

28 K 941111831
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š 
do 1,5 m v do 10 m

m2 925,000 0,00 CS ÚRS 2014 01



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

29 K 962032432
Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo 
MVC přes 1 m3

m3 81,864 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 1,2*0,6*113,7 " koruna zdi" 81,864

30 K 962042321 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3 m3 2,610 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV (8,0+7,5+7,0+3,5+3,0)*0,3*0,3 2,610

31 K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 277,500 0,00 CS ÚRS 2015 02

VV (253+672)*0,3 277,500

32 K 985142111 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2 m2 601,250 0,00 CS ÚRS 2015 02

VV (253+672)*0,3  "cihelné" 277,500
VV (253+672)*0,7*0,5  "kamenné 50 % přezdívané plochy" 323,750
VV Součet 601,250

33 K 985142211 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl do 6 m/m2 m2 323,750 0,00 CS ÚRS 2015 02

VV (253+672)*0,7*0,5  "kamenné 50 % přezdívané plochy" 323,750

34 K 985211111 Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl do 6 m/m2 m2 116,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

35 K 985221023 Postupné rozebírání cihelného zdiva pro další použití přes 3 m3 m3 145,688 0,00 CS ÚRS 2015 02

VV "70 % z celkové plochy zdi
VV (253+672)*0,7*0,15*1,5 145,688

36 K 985222101 Sbírání a třídění cihel ručně ze suti s očištěním m3 62,438 0,00 CS ÚRS 2015 02

VV "70 % z celkové plochy zdi výběr pro 30 % ploch  ze starých cihel
VV (253+672)*0,3*0,15*1,5 62,438

37 K 985223112a
Přezdívání cihelného zdiva do aktivované malty přes 3 m3, specielní malty pro zdění 
lícových cihel

m3 151,875 0,00

VV " (253+672)*0,7 "
VV 370*0,15*1,5 83,250
VV " 40% rozdahu zdiva se uvažuje přezdění z nových cihel"
VV (675-370)*0,15*1,5 68,625
VV " 30% rozdahu zdiva se uvažuje přezdění ze starých cihel "
VV Součet 151,875

38 M R 596.1
cihla lícová  CRH clay products FB1122 030 215x100x65 mm,  Carmine gesinteld 
schválená NPÚ

ks 28 600,000 0,00

VV "uvažováno rozdělení 70 %, spára 1 cm
VV 40*715 28 600,000

39 M R 596.1.1
cihla lícová  CRH clay products FB1122 030 207x97x49 mm, Carmine gesinteld 
schválená NPÚ

ks 25 400,000 0,00

VV " 30 % zdiva, spára 1 cm
VV 25*1016 25 400,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

40 M R 596.1.2
cihla lícová CRH clay products  FB1122 atyp. 260x120x60 mm, Carmine gesinteld 
schválená NPÚ

ks 13 350,000 0,00

VV " 30 % zdiva, spára 1 cm
VV 25*534 13 350,000

41 K 985231111 Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2 m2 601,250 0,00 CS ÚRS 2015 02

VV (253+672)*0,3  "cihelné" 277,500
VV (253+672)*0,7*0,5  "kamenné 50 % přezdívané plochy" 323,750
VV Součet 601,250

42 K 985232111 Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 6 m/m2 m2 323,750 0,00 CS ÚRS 2015 02

VV (253+672)*0,7*0,5  "kamenné 50 % přezdívané plochy" 323,750

43 K 985233111 Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 6 m/m2 m2 647,500 0,00 CS ÚRS 2015 02

VV (253+672)*0,7 647,500

44 K 985311211 Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 10 mm m2 1,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 3*0,5 1,500

45 K 985411111 Beztlakové zalití trhlin a dutin ve zdivu aktivovanou maltou m3 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

46 K R 15381 1
Přídavná šroubovitá nerezová  výztuž 1 táhlo D 8 mm do vrtu průměr 16 mm, vrtání 
bez příklepu 

m 1 220,100 0,00

VV "uvažují se 4 spony dl 1,5 m na m2 v 50 % plochy zdi
VV 406,700*4*1,5*0,5 1 220,100

47 K R 962.1
 Demontáž koruny - pískovec

m3 1,995 0,00

VV 19*0,2*0,25*1,5 1,425
VV 19*0,3*0,2*0,5 0,570
VV Součet 1,995

48 K R 985 Dozdívání kamenného zdiva za lícem cihelné zdi v tl. cca 30 cm m2 601,250 0,00

VV (253+672)*0,3  "cihelné" 277,500
VV (253+672)*0,7*0,5  "kamenné 50 % přezdívané plochy" 323,750
VV Součet 601,250

D 997 Přesun sutě 0,00

49 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a 
urovnáním do 1 km

t 702,562 0,00 CS ÚRS 2014 01

50 K 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 16 861,488 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 702,562*24 'Přepočtené koeficientem množství 16 861,488

51 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 702,562 0,00 CS ÚRS 2014 01

52 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 702,562 0,00 CS ÚRS 2014 01



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D 998 Přesun hmot 0,00

53 K 998153131
Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo 
monolitické v do 20 m

t 662,799 0,00 CS ÚRS 2014 01

54 K 998153132
Příplatek k přesunu hmot pro zděné a monolitické zdi a valy za zvětšený přesun do 
1000 m

t 662,799 0,00 CS ÚRS 2014 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

55 K R 767.1a
 Odstranění všech starých armatur a vedení

ks 1,000 0,00

56 K R 767.3
 Sejmutí antény , provizorní montáž, zpětná montáž

, včetně ocel. chráničky s povrchovou úpravou
ks 1,000 0,00

57 K R 767.3a
 Sejmutí antény , provizorní montáž, zpětná montáž

 - montáž a dodávka kabelů a prostupů, včetně ocel. chráničky s povrchovou úpravou
ks 1,000 0,00

58 K R 767.4
 Sejmutí všech kamer, jejicch provizorní montáž, zpětná montáž všech kamer

, včetně ocel. chráničky s povrchovou úpravou
ks 1,000 0,00



STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 
 - J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:
Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr
Kód položky
Zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota
eGSazbaDPH základní

snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Ostatní náklady

Položka typu HSV
Položka typu PSV
Položka typu M
Položka typu OST

Základní sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt
Vedlejší a ostatní náklady

Datová věta
Význam
Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH


	Dodatečné informace č_2_3_4_fin
	„6.2.4 Doklad osvědčující odbornou způsobilost

	Příloha 1_kalkulace ceny_ve znění dodatečné informace č. 2, 3 a 4

		2016-03-03T14:55:08+0100
	Mgr. Ing. Filip Minář




